РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
РУССКО-БРОДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «31» августа 2021 г                                                                                      № 126
с.Русский Брод

[bookmark: _Hlk62656896]О внесении изменений в решение Русско-Бродского сельского Совета народных депутатов от 26.11.2019 г.№75 «Об установлении земельного налога на территории Русско-Бродского сельского поселения»

На основании представления прокуратуры Верховского района   №13-2020 от 11.12.2020г., в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,  статьей 61.5 Бюджетного кодекса РФ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Русско-Бродского сельского поселения, Русско-Бродский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Русско-Бродского сельского Совета народных депутатов от 26.11.2019 г75 «Об установлении земельного налога на территории Русско-Бродского сельского поселения» следующие изменения:
   1)  пункт 4 изложить в следующей редакции:
              «4. Налогоплательщики-организации уплачивают суммы авансовых платежей по земельному налогу за первый, второй, и третий кварталы соответственно не позднее 30 апреля, 31 июля,31 октября текущего налогового периода.»
           2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Русско-Бродского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Русско-Бродского
сельского поселения                                                           И.И.Алимбаева